

KRB ApS

Rødbyvej 3, 2500 Valby

CVR-nr. 21 53 23 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Benjamin Kevork Streander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRB ApS
Rødbyvej 3
2500 Valby

CVR-nr.: 21 53 23 39
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Benjamin Kevork Streander, Bandholmvej 12, 2500 Valby

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og fabrikation af guld og sølv varer, bijouteri og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525.382 kr. mod 604.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.739 kr. mod 600.370 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Grundet selskabets kritiske økonomiske situation er regnskabspraksis i lighed med tidligere år aflagt med udgangspunkt i realisationsprincippet. Tidligere års negative resultater har medført, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets underbalance pr. 30. juni 2022 er delvist sikret ved långivning fra kapitalejer, samt anden kontrolleret gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	525.382	604.675
Øvrige finansielle omkostninger	-175.643	-4.305
Resultat før skat	349.739	600.370
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	349.739	600.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	349.739	600.370
Disponeret i alt	349.739	600.370

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>595</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>595</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>67.764</u>	<u>77.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.359</u>	<u>102.829</u>
Aktiver i alt	<u>93.359</u>	<u>102.829</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.422.455</u>	<u>-1.772.192</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.297.455</u>	<u>-1.647.192</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>301.088</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>301.088</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	136.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	526.004	0
Anden gæld	<u>784.810</u>	<u>1.312.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.814</u>	<u>1.448.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.814</u>	<u>1.750.021</u>
Passiver i alt	<u>93.359</u>	<u>102.829</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-1.772.194	-1.647.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.739	349.739
	125.000	-1.422.455	-1.297.455

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et overskud på DKK 349.739 i regnskabsåret, der sluttede 30. juni 2022, men som følge af tidligere års underskud, overstiger selskabets samlede forpligtelser pr. denne dato selskabets amlede aktiver med DKK 1.297.455. Dette medfører neturligt, at der vil være væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets forudsætninger for at fortsætte driften.

Selskabets underbalance pr. 30. juni 2022 er delvist sikret ved långivning fra kapitalejer, samt anden kontrolleret gæld.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets økonomiske og finansielle situation er meget sårbar, og vurderer derfor løbende om der er behov for tilførsel af ny kapital til selskabet.

Årsregnskabet aflægges på denne baggrund efter realisationsprincippet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor lånekreditor på DKK 1.900.000 i selskabets driftsmateriel, simple fordringer, varebeholdninger og goodwill, hvilket har en samlet regnskabsmæssig værdi på DKK 25.595 pr. 30. juni 2022.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
